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Cubatéao, 15 de dezembro de 2022.

REITERACAO

Ref.: Indicagdes Parlamentares n° 1029/2022, 1032/2022, 1037/2022, 1041/2022,
1042/2022, 1050/2022, 1057/2022, 1059/2022, 1071/2022, 1072/2022, 1077/2022,
1079/2022 e 1080/2022 _

Prezado Senhor,

Servimo-nos do presente para REITERAR o Oficio n°
359/2022/SEJUR-leg, protocolado em 18/10/2022, visto que até a presente data ndo
obtivemos retorno do mesmo, e cuja cépia segue anexa. Solicitamos que seja
encaminhado o esclarecimento necessario acerca da informacgéo prestada pela
Secretaria Municipal de Manutengio e Servigos Urbanos - SESEP, quanto a
competéncia desta autarquia nas Indicacbes discriminadas.

Salientamos que, por tratar-se de interesses da municipalidade,
solicitamos encarecidamente e com a urgéncia que o caso requer, especial aten¢so
de V.8% para o retorno a esta SEJUR em até 03 (trés) dias a contar do
recebimento deste, a devolugio dos documentos protocolados nesta
Autarquia em 18/10/2022, protocolo 2454, com as respostas devidas.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada
consideragéo e apreco.
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PREFEITURA MUNICIPAL DE CUBATAO

ESTADO DE SAO PAULO
www.cubatao.sp.gov.br

Oficio n° 359/2022/SEJUR-Leg C

Cubatéo, 17 de outubro de 2022.

Ref.: Indicagbes Parlamentares n° 1029/2022, 1032/2022, 1037/2022, 1041/2022,
1042/2022, 1050/2022, 1057/2022, 1059/2022, 1071/2022, 1072/2022, 1077/2022,
1079/2022, 1080/2022

Prezado(a) Senhor(a),

Por permissivo constante no Decreto Municipal, n° 7.809/1999,
alterado elo Decreto Municipal n° 8.736/2005, encaminhamos Indicagbes
Parlamentares que reivindicam reparo em leito carrocavel e que cujas respostas
fornecidas pela Secretaria Municipal de Manutengéo e Servigos Publicos — SESEP,
informam que os servigos solicitados sédo de competéncia desta Autarquia.

Assim, solicitamos esclarecimentos acerca da aludida atribuicéo
do servico & CMT, para adogdo do direcionamento das indicagbes Parlamentares

supracitadas e futuras.

Na oportunidade, renovamos nossos protestos de elevada

consideragéo e apreco.

VANESSA FRAGA
Secretaria Municipal de Assuntos Juridicos
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Companhia Municipal de Transito

Oficio n° 1.155/2022/CMT/ Assessoria de Engenharia.
Ref: 1) Oficio n® 359/2022/SEJUR-Leg e anexos;

2) Oficio n° 401/2022/SEJUR-Leg..

~ Cubatéo, 19 de dezembro de 2022.

Prezada Senhora

Em aten¢fo aos documentos referenciados, cientifico Vossa Senhoria que
hi uma ata de registro aberta pela Secretaria de Manuten(;éio—SESEP/Secretaria de Obras para execucio
das demandas apresentadas.

Esta Companbia Municipal de Trénsito vem cooperando com o envio
periodico de relatorios dos locais criticos a serem reparados, assim como a fiscalizac¢do dos trabalhos
realizados. haja vista possiveis implicagdes no transito da cidade.

Esclareco que tais solicitagdes contidas nos expedientes foram
encaminhadas a pasta competente. _

| Aproveito a opoﬁunidadé para renovar meus protestos de elevada estima e

westinta consideracio.

Atenciosamente

JEFERSON DA

Superintendente : hie vtomicipal de Transito de Cubatiio

Hustrissima Senhora.
VANESSA FRAGA .
Secretaria Municipal de Assuntos Juridicos. CORRESPONDENCIA
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